
Tomas Indruch - RE: nabídka - Vyjadřovací služba - rozšíření

Od: Alena Drábková <alena.drabkova@geovap.cz>
Komu: 'Tomas Indruch' <TIndruch@mukrnov.cz>
Datum: 05.11.2019 7:34
Věc: RE: nabídka - Vyjadřovací služba - rozšíření
Kopie: 'Valkova Aneta' <avalkova@mukrnov.cz>, 'Sosyn Ivo' <isosyn@mukrnov.cz>

Dobrý den,
děkujeme za objednávku, následně se s Vámi spojí kolega a domluví realizaci.

Prosím, jak to vypadá s Dodatkem č. 5 ?

S pozdravem

Alena Drábková, GEOVAP, spol. s r.o.

From: Tomas Indruch [TIndruch@mukrnov.cz] 
Sent: Monday, November 4, 2019 11:45 AM
To: alena.drabkova@geovap.cz
Cc: Stránský Geovap <dusan.stransky@geovap.cz>; pavel.vasicek@geovap.cz; Valkova Aneta 
<avalkova@mukrnov.cz>; Sosyn Ivo <isosyn@mukrnov.cz>
Subject: RE: nabídka - Vyjadřovací služba - rozšíření

Dobrý den,
dnes bude objednávka dokončena a odeslána do vaší DS.
Děkuji a přeji pěkný den.

Tomáš Indruch

referent, správce GIS

Oddělení informatiky

Odbor správní

Městský úřad Krnov

Hlavní náměstí 1

794 01 Krnov
Tel.: +420 554 697 218
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E-mail: tindruch@mukrnov.cz
Web města:

http://www.krnov.cz/
Mapový portál města Krnov:
http://www.krnov.cz/mapovyportal

Mapový portál JTMO ORP Krnov:

http://krnov.technickamapa.cz/portal/

Služba Vyjadřování o existenci sítí:

https://www.vyjadrovani.cz/krnov/

>>> Alena Drábková <alena.drabkova@geovap.cz> 18.09.2019 9:17 >>>
Dobrý den,
prosím, na objednávku uveďte termín dodávky a implementace SW: do 15.12.2019.

V příloze posílám návrh Dodatku č. 5 s doplněním TP pro nový modul. 
Dále se úprava týká aktuální specifikace technické podpory na vyžádání a ceníku této podpory. Ohledně 
ceníku uvádím, že jsme ho neměnili od roku 2005 a až letos jsme ho upravili pro všechny zákazníky – 
důvodem jsou neustále se zvyšující náklady na pracovníky, zvyšování cen pohonných hmot, atd.  
Prosím, vezměte v úvahu zaslané informace – věřím, že aktuální ceník je možné z Vaší strany 
akceptovat, a to i z toho důvodů, že objem prací na vyžádání pro Vaše město je minimální.
Vaše případné připomínky zapracujte do textu formou revizí a zašlete zpět.

Děkuji.

S pozdravem

Alena Drábková, GEOVAP, spol. s r.o.

From: Tomas Indruch [mailto:TIndruch@mukrnov.cz] 
Sent: Monday, September 9, 2019 2:13 PM
To: alena.drabkova@geovap.cz
Cc: Valkova Aneta <avalkova@mukrnov.cz>; Sosyn Ivo <isosyn@mukrnov.cz>
Subject: Re: nabídka - Vyjadřovací služba - rozšíření

Dobrý den,
děkuji za nabídku. Chtěl bych vás požádat o zpracování dodatku č. 5 na technickou podporu pro 
vyjadřovací službu a na samotnou službu vystavíme objednávku. Jaký můžu napsat termín dodávky a 
implementace SW? 

Přílohou posílám vzor dodatku, jen místo paní starostky už máme pana starostu: Ing. Tomáš Hradil
https://www.krnov.cz/ing-tomas-hradil/o-1286

Děkuji a přeji pěkný den.

Tomáš Indruch

referent, správce GIS
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Oddělení informatiky

Odbor správní

Městský úřad Krnov

Hlavní náměstí 1

794 01 Krnov
Tel.: +420 554 697 218
E-mail: tindruch@mukrnov.cz
Web města:
http://www.krnov.cz/
Mapový portál města Krnov:
http://www.krnov.cz/mapovyportal
Mapový portál JTMO ORP Krnov:
http://krnov.technickamapa.cz/portal/
Služba Vyjadřování o existenci sítí:
https://www.vyjadrovani.cz/krnov/

>>> Alena Drábková <alena.drabkova@geovap.cz> 22.08.2019 9:12 >>>
Dobrý den,
v příloze posílám požadovanou nabídku.

Pokud budete potřebovat další informace nebo doplnění, kontaktujte mě. 

Děkuji.

S pozdravem

Ing. Alena Drábková
obchodní ředitelka

Adresa: GEOVAP, spol. s r.o., Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 
Tel.: +420 466 024 130 ∙ Mobil: +420 606 606 579
Web: www.geovap.cz ∙ E-mail: alena.drabkova@geovap.cz

From: Tomas Indruch [mailto:TIndruch@mukrnov.cz] 
Sent: Tuesday, August 13, 2019 7:56 AM
To: pavel.vasicek@geovap.cz
Cc: Stránský Geovap <dusan.stransky@geovap.cz>
Subject: FW: RE: Vyjadřovací služba

Ahoj Pavle,
nevím, jestli to řešit s Tebou nebo s Dušanem a tak to Dušanovi posílám na vědomí.

Chtěli bychom koupit back end vyjadřovací služby. Technické služby i KVaK o službu mají zájem. 
Potřebovali bychom k zajištění SW další informace - zda to bude na smlouvu či objednávku, kolik stojí 
licence a kolik roční technická podpora, zda je nutný další SW k provozu služby nebo stačí jen prohlížeč.

Page 3 of 4

12.11.2019file:///C:/Users/indruch/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5DC125F2krnovpo_mu100...



Děkuji za info.
T.
<mime-attachment>
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